Stepkovac
Zerkleinerer
Chipper

LS 160 P Track

>

Katalog nahradnich dila
Ersatzteilkatalog
Spare parts catalogue

04 /2020






Pokyny k objednavani nahradnich dilu

Tento katalog obsahuje seznam soucasti a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je
uspofadan tak, ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou
tyto kolonky :

A A LASKI

1 2 3 S

5

A - oznacCeni skupiny

1 - Cislo polozky katalogu
2 - nazev soucasti, rozmeér
3 - objednaci Cislo
4-CSN

5 - pocet kusu do sestavy

V obrazové casti katalogu znamena:
1 - pozice dilu v sestavé

@ - oznaceni rozpadajici se skupiny dilt

1 - oznaceni sestavy dilu

Pri objednavce nahradnich dilt uved'te vzdy:
- typ a vyrobni Cislo stroje

- objednaci Cislo (kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti a pocet kusu

Objednavku zaSlete na adresu: LASKI, s.r.0.
Blistka 263/16
798 17 Smrzice
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a
nejnovejsich poznatkl. Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der
Katalog ist so ausgefuhrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt
die Bildnummer :

A A LASKI

LS 160 P
4 Track

5

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stuckzahl

Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben:
1 - Bauteilposition im Zusammenbau

@ - Bezeichnung der Untergruppe mit Einzelteilen

1 - Bezeichnung des Zusammenbaus

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fiihren Sie bitte an:

- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stuckzahl

Die Bestellung an die Adresse: LASKI, s.r.o.
Blistka 263/16
798 17 SmrZice
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Das Herstellerwerk vervollkommnet stéanding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Recht
vor, Anderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the
respective text-page. The text includes the following:

A A LASKI

LS 160 P
4 Track

5

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

It is specified in the figure supplement of the catalogue:
1 - Part position in assembly

@ - Designation of subassembly with single parts

1 - Designation of assembly

When ordering spare parts , please, always state :
- Type of machine and serial number of machine

- Ordering number

- Exact denomination of part and number of pieces

Send your order to: LASKI, s.r.o.
Blistka 263/16
798 17 SmrZzice
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of
modifying the machine as well as the respective documentation



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Obsah

LS 160 P Track

04/2020




OBSAH [ Asks
INHALT CONTENS 12020
1 2 3 =
1A | St&pkovad LS s podvozkem LC 14 500 1
Zerkleinerer Chipper
1B | Stépkovad LS bez podvozku LC 14 005 1
Zerkleinerer Chipper
1C Podvozek LS160 track- stavitelny LC 14 520 1
Verstellbares Chassis Adjustable Chassis
1D Podvozek LS 160 Track-pevny LC 14 521 1
Festes Chassis Fixed Chassis
1.1 | Podvozek UP 00100 1
Chassis Chassis
2 Rezaci Ustroji LC 10 100 1
Schneideinrichtung Cutting device
2.1 | Rezaci kolo LC 10 170 1
Schneidrad Cutting wheel
2.2 | Priruba posuvna s valcem LC 10 250 1
Schiebeflansch Sliding flange
2.3 | Pfiruba s valcem LC 10 240 1
Flansch Flange
3 Potrubi s koncovkou LC 10 301 1
Rohrleitung mit Endstiick Pipe with end piece
4 Néasypka LC 10 350 1
Trichterrutsche Feeding chute
5 Motor Kohler ECH 749 LC 14 680 1
Motor Engine
6 Napinaci kladka LC 12 210 1
Spannrolle Tightening pulley
7 Ovladani LC 14 570 1
Kontrolle Control
8 Hydraulicky obvod LC 14 660 1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit
8.1 | Hydraulicky obvod - podvozek LC 14 620 1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit
8.2 | Rozvadéc1 LC 14 625 1
Verteiler Distributor
8.3 | Rozvadéc 2 LC 14 626 1
Verteiler Distributor
9 Elektrovyzbroj LC 14 690 1
Elektroinstallation Electric installation
9.1 | Elektrovyzbroj - podvozek LC 14 650 1
Elektroinstallation Electric installation
10 Kapota LC 14 710 1
Haube Cowl
10A | Kryt Femenic LC 14 110 1
Deckel Cover
11 Nadrz paliva LC 10 088 1
Behalter Fuel tank
12 | N&drz hydrauliky LC 10 089 1
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics
13 | Sdruzené mazani LC 10 740 1
Assoziierte Schmierung Associated lubrication
14 | Navijak 1,9t LC 12 230 1
Haspel Winch




LS 160 P Track

04/2020

125,126,127,128

97,98,98,100

1A



1A

Stépkovaé

| At

Zerkleinerer Chipper 042020
1 2 3 4 [smr
1 Ram LC 14 011 - 1
Rahmen Frame
3 | Sroub M10x100 s okem 005 439 - 2
Schraube Screw
4 Matice M10 000 028 - 4
Mutter Nut
5 Podlozka 10 000 820 - 4
Unterlage Washer
6 Podlozka 10,5 000 045 - 8
Unterlage Washer
7 | Sroub M10x50 000 047 - 4
Schraube Screw
11 Motor Kohler ECH 749 LC 14 680 - 1
Motor Engine
12 Pfipojka 001 292 - 4
Verbindung Connection
13 Sroub M6x40 imbus 002 047 - 8
Schraube Screw
14 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 - 1
Stutzen Socket
15 Hrdlo pfimé XA 18-RL1/2 002 031 - 1
Stutzen Socket
17 Kryt femenic LC 14 110 - 1
17A | Deckel Cover LC 14 110Y RAL 1028 1
18 | Spojka rozbéhova PAF 304 M.G.P. 006 997 - 1
Kupplung Coupling
19 Pero 9,525x8x80 LC 14 037 - 1
Feder Feather
20 | Sroub 5/8x2.1/2 UNF 001 679 - 1
Schraube Screw
21 Podlozka LS 1033 - 1
Unterlage Washer
22 Napinaci kladka LC 12 210 - 1
Spannrolle Tightening pulley
23 | Remenice 005 394 - 1
Remenscheibe Pulley
24 Pouzdro upinaci TB 3525-45 Taper 005 395 - 1
Buchse Bush
25 | Remen klinovy SPB 2180 Lw 007 001 - 3
Riemen Belt
28 Rozpérka LC 14 046 - 1
Distanz Spacer
29 Tocénice LC 10 090 - 1
Sattel Turntable
63 | Sroub M16x45 001 667 - 6
Schraube Screw
64 Podlozka 17 000 316 - 16
Unterlage Washer
65 Podlozka 16 001 378 - 8
Unterlage Washer
66 Matice M16 001 668 - 8
Mutter Nut
71 | Sroub M10x30 000 680 - 6
Schraube Screw
72 Podlozka 10,5 000 045 - 12
Unterlage Washer
73 Podlozka 10 000 820 - 6
Unterlage Washer
74 Matice M10 000 028 - 6
Mutter Nut




LS 160 P Track

04/2020

125,126,127,128

10

97,98,99,100

1A



1A

Stépkovaé

| ASkx

Zerkleinerer Chlppel’ 04/2020
1 2 3 S
97 Kryt tlagitek LC 10 770 - 2
97A | Deckel Cover LC 10 770Y RAL 1028 2
98 Sroub M4x10 005 823 - 8
Schraube Screw
99 Podlozka 4,3 000 451 - 8
Unterlage Washer
100 | Matice M4 005 820 - 8
Mutter Nut
101 | Podvozek LC 14 520 - 1
Chassis Chassis
104 | Sroub M14x40 005 674 - 8
Schraube Screw
105 | Matice M14 005 524 - 8
Mutter Nut
106 | Podlozka 15 000 056 - 8
Unterlage Washer
110 | Potrubi s koncovkou LC 10 301 - 1
110A| Rohrleitung mit Endstiick Pipe with end piece LC 10 301Y RAL 1028 1
111 | Rezaci ustroji LC 10 100 - 1
Schneidsystem Cutting system
112 | Kapota LC 14 070 - 1
Haube Cowl
113 | Nasypka LC 10 350 - 1
113A| Trichterrutsche Feeding chute LC 10 350Y RAL 1028 1
115 | Autobaterie 12/44 Ah 100 457 - 1
Akku Accumulator
117 | Drzak baterie F 110103 - 1
Halter Holder
118 | Kryt AKU LC 10573 - 1
Deckel Cover
119 | Sroub M8x16 004 260 - 4
Schraube Screw
120 | Podlozka pod baterku F 110033 - 1
Unterlage Washer
125 | Ochranny ram motoru LC 14 700 - 1
Motorrahmen Engine frame
126 | Sroub M12x35 001 363 - 2
Schraube Screw
127 | Podlozka 13 000 052 - 4
Unterlage Washer
128 | Matice M12 000 576 - 2
Mutter Nut
210 | Celisti + pruziny (sada) 008 422 - 1
Bremsbacke Brake shoe

11




LS 160 P Track

04/2020

83,84

12

1B



1B

Stépkovaé

| Aswcx

Zerkleinerer Chlppel’ 04/2020
1 2 3 S
1 Ram LC 10010 - 1
Rahmen Frame
2 Nasypka LC 10 350 - 1
Trichterrutsche Feeding chute
8 Deska LC 14 119 - 1
Platte Plate
9 Nadrz paliva LC 10 088 - 1
Behalter Fuel tank
10 N&drz hydrauliky LC 10 089 - 1
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics
11 Upevnovaci pas LC 10 075 - 2
Gurt Belt
12 Podlozka 8,4 000 037 - 8
Unterlage Washer
13 Matice M8 000 499 - 4
Mutter Nut
22 Zatka PVC 6x25mm 007 184 - 1
Propfen Plug
23 Hadice palivova BGO 06/1500 DKOL90 M14 005 486 - 1
Schlauch Hose
24 Spona 000 083 - 1
Klammer Brace
27 Rozpérka LC 14 038 - 1
Distanz Spacer
32 | Sroub M8x25 000 594 - 7
Schraube Screw
34 Matice M8 000 499 - 12
Mutter Nut
35 Podlozka 8,4 000 037 - 26
Unterlage Washer
37 Drzak Cepu LC 10 040 - 1
Halter Holder
38 | Cep LC 10 045 - 1
Bolzen Pin
39 Pruzina TLZ 2,5x27,5x71x8,5 005 671 - 1
Feder Spring
40 Paka LC 10 046 - 1
Hebel Lecer
41 Podlozka 21 000 174 - 1
Unterlage Washer
42 Kolik 6x30 100 467 - 1
Stift Pin
43 | Sroub M10x30 000 680 - 1
Schraube Screw
44 | Sroub M10x40 000 094 - 1
Schraube Screw
45 Podlozka 10,5 000 045 - 5
Unterlage Washer
46 Matice M10 000 801 - 2
Mutter Nut
47 Kryt hrdla LC 14 080 - 1
Deckel Cover
50 Drzak filtru LC 12 164 - 1
Halter Holder
81 Drzak koncovky LC 10 356 - 1
81A | Halter Holder LC 10 356Y RAL 1028
82 | Sroub M8x20 004 439 - 2
Schraube Screw
83 Podlozka 8,4 000 037 - 8
Unterlage Washer

13




1B

LS 160 P Track

04/2020

14



Stépkovaé

| Asia

Zerkleinerer Chipper 042020
LS 160 P
1 2 3 Track
84 Matice M8 000 499 4
Mutter Nut
85 Kolik pruzny LP4 41-111-4 004 137 1
Stift Pin

15




LS 160 P Track 1C

04/2020

16



1C

Podvozek LS 160

LASKI

Chassis Chassis 0412020

1 2 3 e

1 Podvozek pasovy OTP 15AX 003 083 1
Chassis Chassis

2 Ram LS 160 P track LC 14 530 1
Rahmen Frame

3 Sroub M10x30 000 680 18
Schraube Screw

4 Podlozka 10,5 000 045 28
Unterlage Washer

6 Ovladani LC 14 570 1
Kontrolle Control

7 | Sroub M10x35 002 978 4
Schraube Screw

8 Matice M10 000 801 6
Mutter Nut

15 | Kryt rozvadécu LC 14 600 1
Deckel Cover

16 | Sroub M8x16 004 260 4
Schraube Screw

18 Kryt horni LC 14 606 1
Deckel Cover

19 | Sroub M6x16 000 706 4
Schraube Screw

20 Podlozka 6 000 791 4
Unterlage Washer

21 Podlozka 6,4 000 036 6
Unterlage Washer

23 Drzak krabice LC 14 607 1
Halter Holder

24 Schranka plastova 000 846 1
Plastikkasten Plastic box

25 | Sroub M6x16 004 931 2
Schraube Screw

26 Matice M6 000 578 2
Mutter Nut

28 Doraz LC 12 058 2
Stoppen Stop

29 | Sroub M8x30 000 827 4
Schraube Screw

30 Podlozka 8,4 000 037 8
Unterlage Washer

31 Matice M8 000 499 4
Mutter Nut

33 Naslap LS 2105 1
Plattfrom Safety mat

34 | Sroub M12x40 001 518 4
Schraube Screw

35 Podlozka 13 000 052 8
Unterlage Washer

36 Matice M12 000 576 4
Mutter Nut

17




1D

LS 160 P Track

04/2020

18



1D

Podvozek LS 160 - pevny

LASKI

Chassis Chassis 0412020

1 2 3 e

1 Podvozek pasovy RS 1400 UP 00 100 1
Chassis Chassis

2 Ram LS 160 P track LC 14 530 1
Rahmen Frame

3 Sroub M10x30 000 680 18
Schraube Screw

4 Podlozka 10,5 000 045 28
Unterlage Washer

6 Ovladani LC 14 570 1
Kontrolle Control

7 | Sroub M10x35 002 978 4
Schraube Screw

8 Matice M10 000 801 6
Mutter Nut

15 | Kryt rozvadécu LC 14 610 1
Deckel Cover

16 | Sroub M8x16 004 260 4
Schraube Screw

18 Kryt horni LC 14 606 1
Deckel Cover

19 | Sroub M6x16 000 706 4
Schraube Screw

20 Podlozka 6 000 791 4
Unterlage Washer

21 Podlozka 6,4 000 036 6
Unterlage Washer

23 Drzak krabice LC 14 607 1
Halter Holder

24 Schranka plastova 000 846 1
Plastikkasten Plastic box

25 | Sroub M6x16 004 931 2
Schraube Screw

26 Matice M6 000 578 2
Mutter Nut

28 Doraz LC 12 058 2
Stoppen Stop

29 | Sroub M8x30 000 827 4
Schraube Screw

30 Podlozka 8,4 000 037 8
Unterlage Washer

31 Matice M8 000 499 4
Mutter Nut

33 Naslap LS 2105 1
Plattfrom Safety mat

34 | Sroub M12x40 001 518 4
Schraube Screw

35 Podlozka 13 000 052 8
Unterlage Washer

36 Matice M12 000 576 4
Mutter Nut

19




1.1

LS 160 P Track

04/2020

20



1.1

Podvozek LS 160

LASKI

Chassis Chassis 04/2020

1 2 3 =
Uprava pasti pro LS 160Track UP 00 111 1
Riemeneinstellung Belt adjustment

3 Ram LS 160 P track UP 101 1
Rahmen Frame

4 Podlozka 13 000 052 16
Unterlage Washer

5 Podlozka 12 000 833 16
Unterlage Washer

6 Sroub M12x35 001 363 16
Schraube Screw

21




LS 160 P Track

04/2020

22



Rezaci ustro

Schneideinrichtung

ré

Cutting device

LASKI

04/2020

1 2 3 =
Skiin spodni LC 10 120 1
Schrank Box

3 Protiostri 1l LC 10193 1
Gegenschneide Counter edge

4 Sroub M10x1,25x20 12.9 005 286 3
Schraube Screw

5 Podlozka 10 000 820 11
Unterlage Washer

6 Podlozka 10,5 000 045 17
Unterlage Washer

7 Protiostfi | LC 10 192 1
Gegenschneide Counter edge

8 Sroub M12x1,5x40 005 287 2
Schraube Screw

9 Podlozka 12 000 833 6
Unterlage Washer

10 Matice LC 10 194 2
Mutter Nut

12 | Rezaci kolo LC 10170 1
Schneidrad Cutting wheel

13 Lozisko rotoru LC 10 190 2
Lager Bearing

14 Podlozka loziska 1mm LS 0307-01 2
Unterlage Washer

15 Podlozka 1mm LS 0305 1
Unterlage Washer

16 Podlozka 2mm LS 0306 1
Unterlage Washer

17 Podlozka 0,5mm LS 0308 2
Unterlage Washer

18 | Sroub M16x45 001 667 12
Schraube Screw

19 Podlozka 16 001 378 12
Unterlage Washer

20 Podlozka 17 000 316 14
Unterlage Washer

22 Podlozka LC 10 195 1
Unterlage Washer

23 | Sroub M12x35 003 211 1
Schraube Screw

25 | Skfif horni | LC 10 150 1
Schrank Box

26 | Skfin horni ll LC 10 160 1
Schrank Box

27 Podlozka LC 10 204 2
Unterlage Washer

28 | Cep LC 10 196 1
Bolzen Pin

29 | Zavlacka 4x32 001 029 2
Splint Split pin

32 | Zarazka LC 10 198 1
Stoppen Stop

33 Matice M10 000 801 1
Mutter Nut

34 | Sroub M10x30 000 680 1
Schraube Screw

40 Pfiruba s valcem LC 10 240 1
Flasch Flange

41 PFiruba posuvna s valcem LC 10 250 1
Schiebeflansch Sliding flange

23




LS 160 P Track

04/2020

24



Schneidsystem

Cutting system

LASKI

04/2020

1 2 3 o

42 Sroub M10x45 000 179 4
Schraube Screw

43 Pruzina TZ 6,3x56,7x300x33,5 004 131 1
Feder Spring

44 Napinak pruziny LS 0412 2
Tightener Spanner

45 Matice M10 000 028 4
Mutter Nut

46 Hydromotor MR250C LS 0665 2
Hydraulische Hydraulic

47 | Sroub M12x35 001 363 4
Schraube Screw

48 Podlozka 13 000 052 4
Unterlage Washer

50 Opérka LC 10 262 2
Stitze Support

51 | Sroub M5x25 005 801 4
Schraube Screw

52 Matice M5 000 806 4
Mutter Nut

53 Doraz LC 10 261 1
Stoppen Stop

55 Kryt bo¢ni LC 10 260 1
Deckel Cover

56 Sroub M10x25 000 049 4
Schraube Screw

60 Pero 14x9x60 002 061 1
Feder Feather

61 Vacka LC 10 201 1
Nocken Cam

62 | Sroub M6x8 005 288 2
Schraube Screw

63 Pruzina TZ 5x35x355x60 005 677 1
Feder Spring

64 PodloZka opérky LC 10 263 1
Unterlage Washer

72 Drzak snimace LC 10 202 1
Halter Holder

73 | Sroub M5x16 000 485 2
Schraube Screw

74 Podlozka 5 000 736 2
Unterlage Washer

75 Podlozka 5,3 000 076 2
Unterlage Washer

80 Téleso loziska LC 10 191 2
Lagergehause Bearing housing

81 Lozisko upinaci UC209 005 289 2
Lager Bearing

82 Hlavice mazaci KM8x1 000 841 2
Kopf Head

83 Krytka maznice 005 701 2
Deckel Cover

25




LS 160 P Track

04/2020

26

2.1



Rezaci kolo

| ASkx

2.1
Schneidrad Cutting wheel 04/2020

L 2 3 S
Obézné kolo LC 10 180 1
Laufrad Rotor wheel

2 Hridel LC 10175 1
Welle Schaft

3 | Sroub M12x50 000 092 6
Schraube Screw

4 Podlozka 13 000 052 6
Unterlage Washer

5 Matice M12 000 091 6
Mutter Nut

6 NGz LS 0302 2
Messer Blade

7 Sroub M12x50 000 092 6
Schraube Screw

8 Podlozka 13 000 052 6
Unterlage Washer

9 Matice M12 000 091 6
Mutter Nut

27




LS 160 P Track

04/2020

©
2 a/
0N
@ @
Y 5,

28

2.2



Pfiruba posuvna s valcem

| Asxx

2.2
Schiebeflansch Sliding flange 04/2020

1 2 3 o
PFiruba posuvna LC 10 230 1
Flansch Flange

2 Lozisko 6207 2RS 005 133 1
Lager Bearing

3 Hridel valce LC 10 241 1
Welle Schatft

4 Krouzek pojistny SEG 35H 001 459 1
Ring Ring

5 Krouzek pojistny SEG 72D 004 611 1
Ring Ring

6 Vélec posuvny LC 10 227 1
Zylinder Cylinder

7 Pero 000 601 1
Feder Feather

8 Podlozka 25 001 028 1
Unterlage Washer

9 Matice M24x2 005 284 1
Mutter Nut

12 | Cep LC 10 251 2
Bolzen Pin

13 | Sroub M6x8 005 288 4
Schraube Screw

14 | Sroub M6x30 001 441 2
Schraube Screw

15 Kladka s pouzdrem LC 10 252 4
Rolle Pulley

20 | Zavés krytu LC 10 265 1
Aufhdngung Suspension

21 | Sroub M10x30 000 680 2
Schraube Screw

22 | Podlozka 10 000 820 2
Unterlage Washer

23 | Podlozka 10,5 000 045 2
Unterlage Washer

25 | Krytvalce LC 10 255 1
Deckel Cover

26 | Sroub M8x20 000 449 2
Schraube Screw

27 | Podlozka 8 000 786 2
Unterlage Washer

28 | Podlozka 8,4 000 037 2
Unterlage Washer

29




LS 160 P Track

04/2020

30



Priruba s valcem

| ASkx

2.3
Flasch Flange 04/2020

1 2 3 =
Pfiruba valce LC 10 210 1
Flansch Flange

2 Lozisko 6207 2RS 005 133 1
Lager Bearing

3 Hridel valce LC 10 241 1
Welle Schaft

4 Krouzek pojistny SEG 35H 001 459 1
Ring Ring

6 Valec pevny LC 10 220 1
Zylinder Cylinder

7 Pero 000 601 1
Feder Feather

8 Podlozka 25 001 028 1
Unterlage Washer

9 Matice M24x2 005 284 1
Mutter Nut

12 | Prilozka LC 10 256 1
Beilage Packing piece

13 | Sroub M8x16 000 638 2
Schraube Screw

14 | Podlozka 8 000 786 2
Unterlage Washer

15 | Podlozka 8,4 000 037 2
Unterlage Washer

21 | Naboj LC 10 243 1
Aufladen Charge

22 | Cep valce LC 10 244 1
Bolzen Pin

23 | Lozisko 6206 2RS 000 063 1
Lager Bearing

24 | Krouzek pojistny SEG 30H 001 950 1
Ring Ring

25 Krouzek pojistny SEG 62D 001 256 1
Ring Ring

26 | Sroub M10x25 000 049 3
Schraube Screw

27 | Podlozka 10,5x25x4 000 046 3
Unterlage Washer

31




LS 160 P Track

04/2020

32



Rohrleitung mit Endstiick

Potrubi s koncovkou

Pipe with end piece

| ASkx

04/2020

L 2 3 4 |5
Koleno LC 10 320 - 1

1A | Kniestlick Knee place LC 10 320Y RAL 1028 1

2 Pfiruba LC 10 340 - 1

2A | Flansch Flange LC 10 340Y RAL 1028 1

3 | Cepl LC 10 315 - 1
Bolzen Pin

4 | Cepll. LC 10 316 - 1
Bolzen Pin

5 Podlozka 15 000 056 - 2
Unterlage Washer

6 Zavlacka 4x32 001 029 - 2
Splint Split pin

7 Kolik pruzny LP4 41-111-4 004 137 - 1
Stift Pin

8 Sklopka LC 10 336 - 1
Kappe Cap

9 | Sroub M10x25 000 049 - 2
Schraube Screw

10 | Podlozka 10,5 000 045 - 2
Unterlage Washer

11 Matice M10 000 801 - 2
Mutter Nut

12 | Tahlo sklopky LC 10 330 - 1
Lenkstrange Pull

14 | Podlozka 8,4 000 037 - 2
Unterlage Washer

15 Matice M8 000 499 - 1
Mutter Nut

16 | Zatka kruhova 000 230 - 1
Spund Stopper

17 | Objimka L LS 0581 - 1
Einsatz Bush

18 | Objimka P LS 0582 - 1
Einsatz Bush

19 | Sroub objimky LS 0575 - 1
Schraube Clip bolt

20 | Sroub M12x45 001 199 - 4
Schraube Screw

21 | Podlozka 13 000 052 - 6
Unterlage Washer

22 Matice M12 000 096 - 6
Mutter Nut

23 | Pfiruba (1par) LS 0588 - 1
Flansch Flange

24 | Sroub LS 1306 - 2
Schraube Screw

26 | Sroub V 250 330 - 1
Schraube Screw

27 | Kolik 4x20 001 389 - 1
Stift Pin

33




LS 160 P Track 4

04/2020

34



Nasypka

Trichterrutsche

Feeding chute

LASKI

04/2020

1 2 3 S
1 Nasypka LC 10 360 - 1
1A | Trichterrutsche Feeding chute LC 10 360Y RAL 1028 1
2 Sklopna nasypka LC 10 390 - 1
2A | Klappbare Trichterrutsche Tiltable feeding chute LC 10 390Y RAL 1028 1
3 | Cep LS 1290 - 2
Bolzen Pin
4 | Sroub M6x16 000 706 - 4
Schraube Bolt
5 Podlozka 6 000 791 - 4
Unterlage Washer
10 Zapadka LS 1211 - 1
Klinke Pawl
11 | Pruzina 1x13,5x32 000 642 - 1
Feder Spring
12 | Kolik 4x20 001 389 - 1
Stift Pin
13 Koule bakelitova 001 969 - 1
Kugel Sphere
16 Bezpecénostni madlo LC 10 420 - 1
Sicherheitsholm Safety grip
17 Podlozka treci LS 1215 - 4
Unterlage Washer
18 | Podlozka 001 192 - 2
Unterlage Washer
19 Matice M12 000 576 - 2
Mutter Nut
21 | Vzpéra plynova 003 111 - 1
Gassrebe Gas brace
22 | Sroub vzpéry LS 1219 - 2
Schraube Bolt
23 Matice M8 000 499 - 4
Mutter Nut
24 | Podlozka 8,4 000 037 - 4
Unterlage Washer
26 | Silentblok D25-H10-M6/18 005 224 - 3
Gummipuffer Silent-block
27 | Podlozka 6,4 000 036 - 3
Unterlage Washer
28 Matice M6 000 578 - 3
Mutter Nut
30 | Zavés LC 10 355 - 1
30A | Aufhangungs Suspension LC 10 355Y RAL 1028 1
31 | Sroub M8x25 000 164 - 2
Schraube Bolt
33 | Opérka LS 1216 - 1
Stiitze Support
34 | Profil U PIRELI 001 336 - 0,3m
Profil Profile
36 | Prilozka LC 10434 - 1
36A | Beilage Packing piece LC 10 434Y RAL 1028 1
37 | Prilozka LC 10435 - 1
37A | Beilage Packing piece LC 10 435Y RAL 1028 1
38 | Prilozka LC 10 436 - 1
38A | Beilage Packing piece LC 10 436Y RAL 1028 1
40 | Sroub M5x10 004 434 - 8
Schraube Screw
41 | Podlozka 5,3 000 076 - 8
Unterlage Washer
42 Matice M5 000 806 - 8
Mutter Nut

35




LS 160 P Track 4

04/2020

36



Nasypka

Trichterrutsche

Feeding chute

| ASks

04/2020

1 2 3 S

44 Schranka naradi LC 10 359 - 1
Box Box

45 | Sroub M8x20 004 439 - 2
Schraube Screw

46 | Podlozka 8,4x24x2 000 702 - 2
Unterlage Washer

123 | Matice M8 000 499 - 11
Mutter Nut

124 | Podlozka 8,4 000 037 - 8
Unterlage Washer

129 | Drzak LS 1296 Na pfani 1
Halter Holder On reguest

130 | Clona LS 1297 Na pfani 1
Schleider Rubber screen On reguest

131 | Prilozka LS 1298 Na pfani 1
Beilage Packing piece On reguest

132 | Sroub M8x20 000 644 - 11
Schraube Screw

37




LS 160 P Track

04/2020

38



Motor Kohler ECH 749

LASKI

Motor Englne 04/2020

1 2 3 =

1 Motor KOHLER ECH 749 LC 14 048 1
Motor Engine

2 Konzola motoru LC 14 031 1
Konsole Console

3 Matice M10 000 801 4
Mutter Nut

4 | Sroub M10x45 001 128 4
Schraube Screw

5 Podlozka 10,5 000 045 8
Unterlage Washer

8 Vyfuk s pFipravou pro senzor spalin 006 999 1
Auspuff Exhaust

9 Kryt vyfuku LC 14 050 1
Deckel Cover

10 Kryt spodni LC 14 057 1
Deckel Cover

11 | Konzola vyfuku LC 14 058 1
Konsole Console

12 | Sroub M8x20 000 449 2
Schraube Screw

13 Matice M8 000 027 4
Mutter Nut

14 Podlozka 8 000 786 10
Unterlage Washer

15 Podlozka 8,4 000 037 12
Unterlage Washer

16 | Sroub M6x16 000 706 10
Schraube Screw

17 Podlozka 6 000 791 14
Unterlage Washer

18 Podlozka 6,4 000 036 14
Unterlage Washer

21 Konzola HM LC 14 041 1
Konsole Console

22 | Sroub M8x25 000 594 4
Schraube Screw

23 Matice M8 000 499 4
Mutter Nut

24 Hfidel spojky LC 14 045 1
Welle Schaft

25 Pero 6,35x6,5x30 DR 02 709 1
Feder Feather

26 | Sroub M8x30 000 940 4
Schraube Screw

27 Kryt spojky LC 14 685 1
Deckel Cover

30 | Cerpadlo XV1P/7,8-5,9S 007 774 1
Pumpe Pump

31 | Sroub M6x30 000 398 4
Schraube Screw

32 Matice M6 000 026 4
Mutter Nut

33 Spojka BoWex M28/25,4 006 435 1
Kupplung Coupling

34 Spojka BoWex M28/plast.pouzdro 006 433 1
Kupplung Coupling

35 Spojka BoWex M28 006 998 1
Kupplung Coupling

38 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 1
Stutzen Socket

39




LS 160 P Track

04/2020

40



Motor Kohler ECH 749

LASKI

Motor Engine 04/2020
LS 160 P
1 2 3 Track
39 Potrubi LC 14 047 1
Rohrleitung Tubing
40 | Tésnéni vyfuku 001 743 2
Dichtung Sealing

41




LS 160 P Track 6

04/2020

42



Napinaci kladka

LASKI

Spannrolle Tightening pulley 04/2020

1 2 3 =

1 Rameno kladky LC 12 212 1
Rollenkonsole Pulley arm

2 Kladka LS 0357 1
Rolle Pulley

3 | Cep napinaci kladky LC 12216 1
Bolzen Pin

4 Napinak pruziny LS 0412 1
Federspanner Spring tensioner

5 Pruzina TZ 4,5/27,5/116 001 870 1
Feder Spring

6 Pouzdro KU 3040 001 195 1
Buchse Bush

7 LozZisko 6204 100 499 2
Lager Bearing

8 Podlozka LS 0356 2
Unterlage Washer

9 Matice M18x1,5 000 966 2
Mutter Nut

10 Hlavice mazaci KM8x1 005 551 1
Kopf Head

11 Matice M10 000 028 2
Mutter Nut

12 | Podlozka 10,5 000 045 4
Unterlage Washer

13 | Sroub M10x30 000 680 2
Schraube Screw

14 | Matice M10 000 801 2
Mutter Nut

16 Krytka maznice 005 701 1
Deckel Cover

43




LS 160 P Track

04/2020

44



Ovladani

LASKI

Kontrolle Control 0412020

1 2 3 e

1 Madlo LC 14572 1

1A Griff Handle LC 14 572Y 1

2 Paka LS 2185 2
Hebel Lever

3 Podlozka treci LS 1215 4
Unterlage Washer

4 Podlozka LS 1218 2
Unterlage Washer

5 Matice M12 000 576 2
Mutter Nut

6 Rukojet 103 949 2
Griff Handle

7 Matice M8 000 027 2
Mutter Nut

10 Tahlo LC 14 590 2
Stange Rod

11 | Vidlice 8x32 001 244 4
Gabel Fork

12 Matice M8 000 027 4
Mutter Nut

16 | Cep 004 136 1
Bolzen Pin

18 Prilozka LC 14 586 1
Beilage Packing piece

19 Sroub M5x10 001 633 3
Schraube Screw

45




LS 160 P Track

04/2020

RYSKA MAX. WESKY—"

KAPALINY ¥ NADRZ|

-

37,30

46

15,1217

4 10,16,12




Hydraulicky obvod

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

| Asxx

04/2020

1 2 3 =
Ventil Skrtici LC 10 710 1
Drrosselventil Thorttle valve

3 Rozvadécé LC 10711 1
Verteiler Distributor

4 Filtr odpadni LC 12 163 1
Filter Filter

5 Drzak filtru LC 12 164 1
Halter Holder

10 | Sroub M8x20 000 449 2
Schraube Bolt

11 Podlozka 6 000 791 2
Unterlage Washer

12 Podlozka 8,4 000 037 4
Unterlage Washer

13 | Sroub M6x70 005 364 4
Schraube Bolt

14 | Sroub M6x50 001 602 2
Schraube Bolt

15 | Sroub M8x25 000 594 1
Schraube Bolt

16 Podlozka 8 000 786 2
Unterlage Washer

17 Matice M8 000 499 1
Mutter Nut

20 Hrdlo pfimé XA 18-RL1/2 002 031 1
Stutzen Socket

22 Hrdlo pfimé XA 12-LR1/2 001 845 6
Stutzen Socket

23 Hrdlo pfimé XA 22-LR1/2 003 118 1
Stutzen Socket

25 Spojka uhlova XVBDKO 18-L 002 033 1
Kupplung Coupling

26 Spojka uhlova XVBDKO 12-L 001 849 5
Kupplung Coupling

27 Spojka uhlova XVBDKO 22-L 002 956 1
Kupplung Coupling

30 Hadice 2 SC DN 16/700 DKOL90°, DKOL M26x1,5 003 714 1
Schlauch Hose

32 Hadice 2 SC DN 10/1100 DKOL90°, DKOL M18x1,5 002 530 1
Schlauch Hose

33 Hadice 2 SC DN 10/600 DKOL90°, DKOL M18x1,5 004 021 5
Schlauch Hose

34 Hadice 2 SC DN 06/800 RGN1/4,RGN1/4 003 186 1
Schlauch Hose

35 Hadice 2 SC DN 10/800 DKOL90°, DKOL M18 002 177 2
Schlauch Hose

36 Spirala svazkovaci SBX-15-E 001 409 9,1m
Bougierrohr Plastic sleeve

37 Spirala svazkovaci SBX-24-E 001 410 3,3m
Bougierrohr Plastic sleeve

38 Spirala svazkovaci SBX-12-E 002 785 1,1m
Bougierrohr Plastic sleeve

39 | Sroub pritokovy G1/4¢ 001 329 2
Schraube Bolt

40 Krouzek tés. Cu 13x17x1,5 002 973 4
Ring Ring

52 Hadice 2 SC DN 20/1500 DKOL90°, DKOL M30x2 006 137 1
Schlauch Hose

53 Hadice VT DN 12/500 DKOL90°, DKOL M22x1,5+zatka 004 804 1
Schlauch Hose

47




LS 160 P Track 8

04/2020

— f. || "\" \ Y
/ |\ 15,1217
39,40 5 4 10,16,12

37,52

RYSKA MAX. VFSRY—"
KAPALINY ¥ NADRZ)

31,30

48



Hydraulicky obvod

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

| Asxx

04/2020

1 2 3 =

54 Hadice 2 SC DN 10/500 DKOL90°, DKOL M18x1,5 002 102 2
Schlauch Hose

61 Ventil Skrtici VRF-3V-38-X 004 316 1
Drrosselventil Thorttle valve

62 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 3
Stutzen Socket

64 Blok s pojistovacim ventilem 005 361 1
Block Block

65 Rozvadé¢ ADC 3E04CL002 005 362 1
Verteiler Distributor

66 | Sroub M5x30 005 363 4
Schraube Bolt

67 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 4
Stutzen Socket

68 Zatka VSCH-R3/8 001 439 2
Propfen Plug

69 Pfipojka méfici 005 365 1
Verbindung Connection

70 Konektor 001 945 2
Steckverbinder Connector

71 Hlava filtru MPS050SG1T 002 093 1
Filterkopf Filter head

72 Vlozka filtraéni 002 094 1
Einsatz Insert

73 Hrdlo pfimé XA 15-LR3/4 002 550 2
Stutzen Socket

74 Spojka pfima EDKO 15-L 003 560 1
Kupplung Coupling

49




LS 160 P Track

04/2020

o) o]
”:“ 3481 () 22 ‘:\
o ‘-9/_ :
N \ = %)
i/ o Nk e “
ot | \lle! o
/ \\_ o 18 191\014"52'81
/‘ ' 46 45 47 37.80
S .\\ =TF S N
9 3281 16 14154 |
9
co“ /
(( _52
ug\“ﬂ"% 7
5 ;)\. V’—67 G .
v '.» ”. \\ e 4 l \\
&gv QW@T/X“ ?Q/@: @
52 = ” @\ 72
-‘ 74
i o
e |
‘/

50

8.1



Hydraulicky obvod - podvozek

| ASks

8.1
Hydraulischer Kreis Hydraulic circuit 04/2020

1 2 3 S
Rozvadéc 1 LC 14 625 1
Verteiler Distributor

2 Rozvadéc 2 LC 14 626 1
Verteiler Distributor

3 | Sroub M8x70 001 031 6
Schraube Bolt

4 Podlozka 8,4 000 037 26
Unterlage Washer

5 Matice M8 000 499 12
Mutter Nut

8 Ventil pfepinaci LC 12 126 1
Ventil Valve

9 Spojka T LC 12 127 1
Kupplung Coupling

10 Déli¢ pratoku KV2DF/17x2 003 080 1
Stromungsteiler Flow divider

14 | Sroub M8x25 000 594 8
Schraube Bolt

15 Podlozka 8 000 786 2
Unterlage Washer

16 Podlozka LC 12 132 1
Unterlage Washer

18 Pfipojka méfici 15-L 1-910-09-00-600 002 737 1
Messanschluss Measuring connection

19 | Spojka pfima EDKO 15-L 003 560 1
Kupplung Coupling

20 Hrdlo pfimé XA 15-RL1/2 WD 001 320 2
Stutzen Socket

21 Hrdlo pfimé XA 15-RL3/4 WD 002 550 1
Stutzen Socket

22 | Sroub pratokovy G1/2* 002 552 4
Schraube Bolt

23 Krouzek tés.- O-krouzek Cu 21x27x1,5 001 408 8
Dichtring Sealing ring

24 Hrdlo pfimé XA 08-RL1/4 002 555 4
Stutzen Socket

25 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 4
Stutzen Socket

26 | Spojka uhlova XVYBDKO 15-L 001 848 3
Kupplung Coupling

28 Spojka T XGO08-L 002 557 2
Kupplung Coupling

29 | Spojka T XVCDKO22-L 006 100 1
Kupplung Coupling

32 Hadice 2 SC DN 20/1500 DKOL90°,DKOL M30x2 006 137 1
Schlauch Hose

34 Hadice 2 SC DN 12/1800 DKOL90°, DKOL M22x1,5 007 853 1
Schlauch Hose

35 Hadice 2 SC DN 12/500 RGN1/2DKOL, DKOL M22x1,5 003 414 2
Schlauch Hose

37 Hadice 2 SC DN 10/800 DKOL90°,DKOL M18x1,5 002 177 4
Schlauch Hose

39 Hadice 2 SC DN 06/450 DKOL90°,DKOL M14x1,5 002 536 6
Schlauch Hose

45 Spojka T XG22-L 007 854 1
Kupplung Coupling

46 | Spojka uhlova XVBDKO 22-L 002 956 1
Kupplung Coupling

47 Redukce RL 22-15 007 855 2
Reduction Reduktion

51




LS 160 P Track

04/2020

| 4]
- ——
-—-
“gﬂs Ve =2
.

y y A, \
o o) Lo}
b “fl O . ;
| XXM 28 -2
_— ! n
L 3481 | 0
2 s o) o)
A A
0, 0.0 8 e . A 1 \llie o
V4 N {° o ; 1819 1445
| 10 3581
f ' 46 45 47 37.80

- ...,....»,.\..\,... - »-.-; ..: 1 3As
9 3281 16 14,154 | E

52



8.1

Hydraulicky obvod - podvozek

Hydraulischer Kreis

Hydraulic circuit

| ASks

04/2020

1 2 3 e

51 Rozvadéc¢ KVH-6/2-6-12DC-3/8-S50 003 045 1
Verteiler Distributor

52 Hrdlo pfimé XA 12-RL3/8 001 846 6
Stutzen Socket

53 Hrdlo VADKO12-RL 004 315 2
Stutzen Socket

54 Hrdlo pfimé XA 15-RL1/2 001 320 1
Stutzen Socket

55 Spojka P LC 12 130 1
Kupplung Coupling

56 Drzak ventilu LC 12131 1
Halter Holder

57 Konektor s indikaci 12V 001 945 1
Steckverbinder Connector

58 | Sroub M6x75 003 890 2
Schraube Bolt

59 Podlozka 6,4 000 036 2
Unterlage Washer

60 Matice M6 000 578 2
Mutter Nut

71 Spojka T LS 2351 1
Kupplung Coupling

72 Hrdlo pfimé XA 15-LR3/4 002 550 1
Stutzen Socket

73 Hrdlo pfimé XA 22-LR1/2 003 118 1
Stutzen Socket

74 Hrdlo pfimé XA 12-LR1/2 001 845 3
Stutzen Socket

80 Spirala svazkovaci SBX-15-E 001 409 4,4m
Bougierrohr Plastic sleeve

81 Spirala svazkovaci SBX-24-E 001 410 5,8m
Bougierrohr Plastic sleeve

82 Spirala svazkovaci SBX-12-E 002 785 3,7m

Bougierrohr

Plastic sleeve

53




8.2

LS 160 P Track

04/2020

54



Rozvadéc 1

LASKI

8.2
Verteiler Distributor 04/2020

1 2 3 =

1 Rozvadé¢ DN1/GZ A3 003 419 1
Verteiler Distributor

2 Packa rozvadéce LC 14 588 1
Hebel Lecer

3 Matice M10 000 028 1
Mutter Nut

4 Zatka VSCH-R 2 WD 002 719 2
Propfen Plug

5 Hrdlo pfimé XA 12 LR1/2WD 001 845 2
Stutzen Socket

55




LS 160 P Track 8.3

04/2020

56



Rozvadéc 2

LASKI

8.3
Verteiler Distributor 04/2020

1 2 3 =

1 Rozvadé¢ DN2/GZ A3-Al 003 418 1
Verteiler Distributor

2 Packa rozvadéce LC 14 588 1
Hebel Lecer

3 Matice M10 000 028 2
Mutter Nut

4 Zatka VSCH-R 2 WD 002 719 2
Propfen Plug

5 Hrdlo pfimé XA 12 LR1/2WD 001 845 2
Stutzen Socket

6 Hrdlo pfimé XA 08 LR1/2WD 003 409 2
Stutzen Socket

8 Packa L=125 - 1
Hebel Lecer

9 Madlo packy - 1
Griff Handle

57




0 A

o
o

6£'8e'Le'9e'se'pe e

6v'sy'ov'sy'vy

L'v6°€6°C6

LS 160 P Track

04/2020

A

58



Elektrovyzbroj

Elektroinstallation

Electric installation

LASKI

04/2020

1 2 3 =

1 Svazek vodi¢u Nostres LC 10756-01 1
Kabelbaum Nostres Cable assembly Nostres

2 Svazek vodi¢l spinace LC 10756-04 1
Kabelbaum Schalter Cable assembly switches

3 Svazek vodi¢u madlo LC 10756-05 1
Kabelbaum Griff Cable assembly handle

4 Svazek vodi¢u hydraulika LC 10756-07 1
Kabelbaum Hydraulik Cable assembly hydraulics

5 Svazek vodi€u dvere LC 10 756-14 1
Kabelbaum Cable assembly

6 Svazek vodi¢u STOP LC 10 756-15 1
Kabelbaum Stoppen Cable assembly Stop

7 Svazek vodi¢d motor LC 10 756-13 1
Kabelbaum Motor Cable assembly engine

8 Svazek vodi¢u AKU-odpojovad LC 14 100 1
Kabelbaum Cable assembly

9 Svazek vodi¢u odpojovaé-motor LC 14 101 1
Kabelbaum Cable assembly

10 | Svazek vodi¢t AKU- startér LC 14 102 1
Kabelbaum Cable assembly

14 Bateriovy kontakt + 003 006 1
Batteriekontakt Battery contact

15 Bateriovy kontakt — 003 007 1
Batteriekontakt Battery contact

16 Krabice elektro upravena LC 14 691 1
Schaltkasten Electrical box

19 | Snimac¢ indukéni BES M12MI-PSC40B-S04G Balluff 007 249 1
Sensor Sensor

30 | Vyvodka V-TEC PG13,52017041+1047492 001 647 4
Folgerung Inlet

31 Tladitko bez aretace zelené 005 450 2
Taste ,Grin® Button ,Green”

32 | Tlacgitko bez aretace Zluté 005 451 2
Taste ,Bernstein® Button ,Amber*

33 | Skrirtka M22-13 005 452 2
Schrank Box

34 | Kontakt 1R M22-KCO01 1220695 001 648 2
Kontakt Contact

35 Kontakt 1Z M22-KC10 1220694 001 649 4
Kontakt Contact

36 | Zatka M22-B 005 464 2
Propfen Plug

37 | Sroub M4x16 005 061 8
Schraube Screw

38 | Podlozka M4 001 625 8
Unterlage Washer

39 Sloupek distanéni M4x30x9 005 461 8
Saltenabstand Column spacing

40 Spinac¢ koncovy PIZZATO FR 601 2NC 000 067 2
Endschalter Terminal switch

41 | Vyvodka PZ-VFPAP13C6N-PG 13,5 M20x1,5 002 630 4
Folgerung Inlet

42 | Sroub M4x35 001 092 6
Schraube Screw

43 | Podlozka 4,3 000 451 6
Unterlage Washer

44 | Skfirika PI.1 otvor M22-1Y1 6002278 002 200 2
Schrank Box

45 | Tlagitko ,Rudé” 007 764 2
Taste ,Rote" Buton ,Red*

59




o€

o
1w

6£'8e'Le'9e'se'pe'ee

LS 160 P Track

04/2020

Lr'v6°€6°C6

0€
(4%

N o
@ R

6£'8E'LE'9E'SE'YEEE

60



Elektrovyzbroj

Elektroinstallation

Electric installation

| ASks

04/2020

1 2 3 e

46 Spinaci jednotka 1R M22-KC01 1220695 001 648 2
Schalteinheit Switching unit

48 | Sroub M4x12 000 876 8
Schraube Screw

49 Podlozka 4 000 877 8
Unterlage Washer

52 Spinac koncovy PIZZATO FR 615 003 980 2
Endschalter Terminal switch

53 Matice M4 005 820 2
Mutter Nut

55 Snimac¢ indukéni BES M12 005 821 1
Sensor Sensor

60 Prilozka LC 13 160 1
Beilage Packing piece

85 Konektor 001 945 2
Steckverbinder Connector

90 Odpojova¢ AKU 001 867 1
Trennschalter Disconnecter

92 Popruh 800 P-26 002 642 1
Gurt Belt

93 Spinac¢ bezpecénostni FR 693 002 612 1
Sensor Sensor

94 Kli¢ ovladani P-26-26-12 1
Schlisselkontrolle Key control

100 | Kryt Nostressu LC 11 072 1
Deckel Cover

101 | Jednotka fidici RM20-01 LS160 LC 14 104 1
Lenkungseinheit Control Unit

61




LS 160 P Track 9.1

04/2020

62



9.1

Elektrovyzbroj - podvozek

| Asxx

Elektroinstallation Electric installation 0412020

1 2 3 S
Krabice elektro upravena LC 14 691 1
Schaltkasten Electrical box

2 Svazek vodi¢u spinac LC 10 756-16 1
Kabelbaum Schalter Cable assembly switches

3 Svazek vodic¢l ventil LC-10 756-09 1
Kabelbaum Ventil Cable assembly valve

4 Konektor s indikaci 12V 001 945 1
Stecker Connector

21 Kryt pfepinace LC 14 585 1
Deckel Cover

22 | Sroub ST4,2x16 001 034 4
Schraube Screw

23 Spinac packovy 002 610 1
Wechseeln Switch

24 Vyvodka PZ-VFPAP13C6N-PG 13,5 M20x1,5 001 947 1
Folgerung Inlet

63




LS 160 P Track 10

04/2020

(=]
13
9
3 ]
30 '
|
¥ 18 =
32 ;
@ [+=/8 . 14
16 3 '
19 o :
224 18 18 Y, 0
26 @ [ ]
g ) 28
30 5
32A.32B

16

16 16 @ o
==

64



10

Kapota

| Asxx

Haube Cowl 04/2020
1 2 3 =
Kapota zadni dil LC 14 071 1
Haube Cowl
2 Kapota horni dil LC 13 211 1
Haube Cowl
3 Dvefe kapoty L LC 14711 1
Taren Doors
4 Kapota predni dil LC 13 200 1
Haube Cowl
5 Spojovaci dil LC 14 078 1
Verbindungselement Connecting member
7 | Sroub M8x16 004 260 16
Schraube Screw
9 Dvefe kapoty P LC 14 074 1
Tiren Doors
10 Pant 095 008 003 915 2
Tirband Hinge
11 | Sroub M6x20 004 836 12
Schraube Screw
12 Podlozka M6 001 494 12
Unterlage Washer
13 Matice M6 000 578 13
Mutter Nut
14 Uzavér MI E3-17-15 005 050 1
Spitze Top
16 Silentblok D30-H30-M8x20 005 607 5
Gummipuffer Silent-block
17 Drzak silentbloku LC 13 231 2
Halter Holder
18 Podlozka 8,4 000 037 13
Unterlage Washer
19 Matice M8 000 499 13
Mutter Nut
20 | Sroub M8x20 004 439 4
Schraube Screw
21 Silentblok D25-H10-M6x18 005 224 1
Gummipuffer Silent-block
23 Drzak el.krabice LC 11 071 1
Halter Holder
24 | Sroub M6x16 000 706 4
Schraube Screw
25 Podlozka 6 000 791 4
Unterlage Washer
26 Podlozka 6,4 000 036 5
Unterlage Washer
28 Profil U PIRELI 001 413 0,3m
Profil Profile
30 | Sroub vzpéry LS 1219 2
Schraube Screw
31 Vzpéra plynova 007 182 1
Gasdruckfeder Gas strut
32A | Kloub kulovy L-M6 007 183 2
Kugelgelenk Ball joint
32B | Kloub kulovy L-M8 008 377 2
Kugelgelenk Ball joint

65




LS 160 P Track 10A

04/2020




Kryt femenic

| ASks

10A
Deckel Cover 04/2020
1 2 3 S
Kryt zadni LC 14 155 - 1
1A Deckel Cover LC 14 155A RAL 1028 1
3 Konzola LC 14 140 - 2
3A Konsole Console LC 14 140Y RAL 1028 2
4 | Sroub M8x25 000 594 - 10
Schraube Screw
5 Matice M8 000 499 - 10
Mutter Nut
6 Podlozka 8,4 000 037 - 20
Unterlage Washer
7 Spona nastavitelna 007 219 - 2
Klammer Brace
8 Podlozka 4 000 877 - 6
Unterlage Washer
9 | Sroub M4x8 100 502 - 6
Schraube Screw
13 Konzola LC 14 145 - 2
13A | Konsole Console LC 14 145Y RAL 1028 2
14 Lazko( Zetor 5511-5362) 007 221 - 3
Bett Bed
15 Drzak l0zka 007 222 - 3
Halter Holder
16 Prilozka LC 14 146 - 3
Beilage Packing piece
17 Sroub M5x16 000 485 - 6
Schraube Screw
18 Matice M5 000 806 - 6
Mutter Nut
19 Podlozka 5,3 000 076 - 12
Unterlage Washer
21 Kapota predni dil LC 14 120 - 1
21A | Haube Cowl LC 14 120Y RAL 1028 1
22 | Cep 007 220 - 3
Bolzen Pin
23 Matice M8 000 027 - 4
Mutter Nut
24 Podlozka 8 000 786 - 3
Unterlage Washer
26 Mrizka LC 14 130 - 1
Gitter Grid
27 Matice M5 nytovaci neoprenova 005 852 - 10
Mutter Nut
28 | Sroub M5x20 s limcem 005 647 - 10
Schraube Screw
30 | Dvefe kapoty LC 14 150 - 1
30A | Tiren Doors LC 14 150Y RAL 1028 1
31 Uzavér Ml E3-17-15 005 050 - 1
Spitze Top
32 | Sroub M6x16 004 931 - 2
Schraube Screw
33 Podlozka 6,4 000 036 - 2
Unterlage Washer
34 Matice M6 000 578 - 2
Mutter Nut
35 Drzak LC 14 152 - 1
35A | Halter Holder LC 14 152Y RAL 1028 1
36 Zavés LC 14 151 - 2
Aufhadngung Suspension
37 | Sroub M6x16 000 706 - 4
Schraube Screw

67




10A

LS 160 P Track

04/2020

68



Kryt femenic

| ASks

10A
Deckel Cover 04/2020
1 2 3 s [
38 Podlozka M6 001 494 - 4
Unterlage Washer
39 Podlozka 6 000 791 - 4
Unterlage Washer
40 | Spojovaci dil LC 14 149 - 1
40A | Verbindungsstick Connecting piece LC 14 149Y RAL 1028 1
42 Nozicka M8x45 007 424 - 1
Ful Foot
43 Konzola LC 14 147 - 1
Konsole Console

69




LS 160 P Track 11

04/2020

/ S
)
1
.
—s
, 8

70



Nadrz paliva

| ASks

11
Behalter Fuel tank 04/2020

1 2 3 S
Nadrz paliva plastova 005 562 1
Behalter Fuel tank

2 Zatka VSCH M16x1,5 - 1
Propfen Plug

3 Krouzek tés.- O-krouzek 15x2,6 - 1
Dichtring Sealing ring

4 Hrdlo sani LC 10 080 1
Stutzen Stutzen

5 Vicko nadrze 25 173 20 100 235 1
Deckel Lid

6 Zatka gumova 002 685 1
Propfen Plug

7 Zatka PVC 6x25mm 007 184 1
Propfen Plug

71




12

LS 160 P Track

04/2020

72



Nadrz hydrauliky

| ASks

12
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics 04/2020

1 2 3 S
N&drz hydrauliky plastova 005 563 1
Behalter der Hydraulik Tank of hydraulics

2 Zatka VSCH M16x1,5 - 1
Propfen Plug

3 Krouzek tés.- O-krouzek 15x2,6 - 1
Dichtring Sealing ring

4 Trubka saci LC 10 070 1
Rohr Tube

5 Filtr sani STR 0502BG1M90 001 495 1
Filter Filter

6 | Sroub M6x16 000 706 4
Schraube Screw

7 Podlozka 6 000 791 4
Unterlage Washer

8 Podlozka 6,4 000 036 4
Unterlage Washer

9 Hrdlo plnici TAP90 FL10AM00C120 001 348 1
Stutzen Socket

10 Hrdlo nadrze LC 10 085 1
Stutzen Socket

11 Krouzek tés.- O-krouzek 22x3 NBR80 005 619 1
Dichtring Sealing ring

12 Podlozka 23 001 721 1
Unterlage Washer

13 Matice M22x1,5 005 675 1
Mutter Nut

73




13

LS 160 P Track

04/2020

74



Sdruzené mazani
Assoziierte Schmierung

Associated lubrication

04/2020

1 2 3 S

1 Lista maznic LC 10741 - 2
Streifen Strip

4 Hlavice mazaci 8x1 000 841 - 4
Kopf Head

5 Krytka maznice 005 701 - 5
Deckel Cover

6 Pfipoj pfimy nastrékovy 005 700 - 6
Anschluss Connection

7 Pfipoj oto¢ny nastrékovy 005 703 - 2
Anschluss Connection

8 Trubka plastova tlakova 6x1,5 005 702 - 3,0m
Rohr Tube

9 Prichytka 005 709 - 4
Schelle Clip

11 | Sroub M6x25 000 240 - 4
Schraube Screw

12 Podlozka 6,4 000 036 - 4
Unterlage Washer

14 Sroub M5x12 000 769 - 4
Schraube Screw

15 Podlozka 5,3 000 076 - 4
Unterlage Washer

75







14

Navijak

—
Q.

LASKI

Haspel Winch 04/2020

1 2 3 =

1 Zavés navijaku LS 2155 1
Aufhangung Suspension

2 Navijak NAV-4200/1,9t COMEUP 003 188 1
Haspel Winch

3 | Sroub M12x30 001 362 4
Schraube Screw

4 Podlozka 13 000 052 4
Unterlage Washer

5 Matice M12 000 576 4
Mutter Nut

7 Sroub startéru LS 2159 1
Schraube Screw

77




LS 160 P Track

ELEKTRICKE ZAPOJENI{ / ELEKTRISCHE SCHEMA / WIRING DIAGRAM

1IN4@D7 | 4
<

3

,

L fzﬂ
onx z
om R
=3
o
/1
@

2U
5S0CKET

Prepinact ventil podvozku

><
w

B16 206203 188 12016 26HRa3 118 12

I —1

ockeT

CB16 286283 188 1P@16 26HIA3 118 12

Cais 1eCeas IZQZ 12(1
UNB? Zlé 2282

ﬁ: S X14

14 -8

o o

Ca16 206823 188 12(
12.3 H236

2X15.

|

oox
RO
ey

2y
5SOCKET

I
e

Pojistka

Keystone 3557-2

7,5A

~12y
Z85SOCKET

;

D
% " OJIStkU 7,9A co1s 2ecees 10@ 2

Keystane 3557-2 2 H23¢ R
Keyste X13-1
3!-‘ 13-2
. A13-3
8. X13-4

|

4

% . X13-6
X13-7

x18 O—
11 O—9
(|

# Co16 286093 108 12
1.5KE18CA 21, u236-3
= e X5
e m-3
|
co1s 1oGai7 @pa {
UNG2 B15 BD46 1 |
125
X414 1
12.4
x4-2 2
33.
r T e e 3
31.
—— et 4
32 5
25.1
— 2 . aes X 4 6
22.2
—=d7 ?
Co16 101817 @82 1 (g1 196017 w2 1 [[z2a 8
UNB1 @15 8847 1 UNB2 315 @846 25.2
. x-9 El
HNEDA 1 2t .,_L 311
SNIMAC 0T 2 R e—— 26.1 e :
x4-44 1
a3 X1-3 33.1
X442 1
|1 - Hooea 4 e
|2 - ceone X 1 5 P P —
12.4
3 - ANz 6 x1s
8 - ZIU-CERNA = 7 23 ceis 286283 108 12
NOSTRESS 25. B s =
f—5 = ZLU-NODRA ] X1-8
26.1 =2
|z - mon-puoA 3 s 03 X 7
28.4 ,—H e
18 - Sepa o a1 1NB4B8
. | S
Lo ZEAENA 11 xt-ad s 0.1
|12 - HNFDA 12 -2 = -

78




LS 160 P Track

ELEKTRICKE ZAPOJEN{ / ELEKTRISCHE SCHEMA / WIRING DIAGRAM

@ @ Rezacl
e @ nsrera

et
s "l @ STOPKA
j = BE @ DVERE L

® CELO

2916 10Hees e18 12
JNe1 @16 ee11 1

Ce16 28Hae3 118 12
12.

[

1
I=
|
IS

_

=

Spinacl
= skitiika

C816 28HBE3 118 12 Kohler

1 RUDY(SP.SKRR) -2 T

5 CERNY(SP.SKR.S) -3

2 CERNY STARTER -3

PE MODRY GND -6

4 BiLY -4

; 1

Ceié 28HEe3 110 12

J S

D=

MOTOR

HNEDA

2 2 SENZOR MADLO
3

816 101017 002 1 1
et 815 eats 1 I kI
| dad
L 124 eesenec LB spINAE NASYPKY
i s I
)=
1
i

\ﬂf

(oH]

Ce1lé 20HPE3 11@ 12

Y TReLe wmen / EL.MAGNET VPRED
2

3 "RELe uzeD / EL.MAGNET VZAD
PE

79



MOVHL LOWAAH mnvu 0ING

H ot +)
| 1JVHINOO B
ONIJ334 SIOWOHAAH ﬁ- Mowul e ) ONVdX3 SMOVYL

MOVHL LOWaAH A G
0LNG ooNG
0LNG v lav |g v |8
ﬁﬁﬁ ,:| vm Is@l_ 199081=d be ‘ JOVINYYONIANN
SIATVA TOHLNOD
ST ¢ | ’ el -
> ina o 9LNa
¥ A
HOLVIN93IY MOTH ﬁL YSANG MO
9Nd HNVL TI0 OINVHOAH
-
0LNG 0ING
a
L4l LAl
w0/
IATYA AIONTT0S wngp ¥ILTA
zd[ [id NYNLFY
uwy5z=0 uyi5z=0

0ZNa

9LNa

MOVHL MA091S1 LINJHID JIMNYHAAH

80




Autor: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic
www.laski.cz

04/2020

81



